
 

 2013年10月1日 

お客様 各位 

 

横浜 煙台航路の変更に関しまして 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、横浜～煙台コンソリサービスに関しまして、起用船社の航路改編に伴いまして、

下記の通りサービス変更をさせていただく運びとなりました。 

CFS CUT日、本船出港日および到着日等、従来のスケジュールと変更となりましたのでご

案内申し上げます。尚、新サービスへと移行となりました後も、従来どおり変わらぬ姿勢

で皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご愛顧のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

CFS CUT日  :  従来サービス  毎週水曜日  →  新サービス 毎週火曜日 

横浜出港日  :  従来サービス  毎週金曜日  →  新サービス 毎週金曜日 

煙台入港日  :  従来サービス  翌水曜日    →  新サービス 翌土曜日 

航海日数 : 従来サービス  5日間     →  新サービス 8日間   

起用本船 : 従来サービス SITC船    →  新サービス COSCO船 

 

※詳しい最新スケジュールにつきましては、弊社ホームページ 

（http://tandemjapan.co.jp/）の「スケジュール」をご参照ください。 

 

                                                                     以上  

 

                         タンデム・ジャパン株式会社 

                                業務課 

http://tandemjapan.co.jp/

